附件3      
盐池县2023年中小学（幼儿园）报名册
学校（盖章）：                             填表人：                                       填表日期：    年   月   日
	序号
	学生姓名
	民族
	性别
	出生年月
	家长姓名
	户籍所在地
（乡镇或街道、行政村或社区）
	现住详细地址（街道、巷、门牌号）
	住房证明名称
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：各中小学、幼儿园严格按照户口簿和住房证明进行登记，家庭住址发生变化时，凭住房证明进行变更。
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